многоквартирного доме в составе следующих собственников помещений: Щербакова Л.С. (кв.57), 
Кукаркина Н.М. (кв.102). 2 3

2. Принять решение о ремонте системы электроснабжения дома № 20 по ул. Ильичева силами
подрядной организации ООО «Эльпасо»

3. Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия (2540796(два миллиона 
пятьсот сорок тысяч семьсот девяносто шесть рублей) руб. согласно сметной стоимости + банковский

процент) производить отдельной строкой в квитанциях в течение 12 месяцев в размере 68,11 руб.с 1 
кв.м помещения ежемесячно.

4. Принять решение произвести ремонт отмостки и цоколя дома № 20 по ул.